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        Birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli
olan yeni tip Koronavirüs (Covid19) salgını nedeniyle tüm dünyada can kaybı ve vaka sayısı
artmaya devam etmektedir. Covid19 salgınında en temel risk unsuru virüsün bulaşıcılığının
yüksek ve hızlı olması nedeniyle vatandaşlarımızın toplu olarak bulunduğu alanlardır.
        Devletimiz tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını
tehdit etmesini engellemek için birçok umuma açık yerlerin faaliyetlerinin durdurulması
başta olmak üzere tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek
vatandaşlarımızla paylaşmaktadır.
        Yaşanan salgının biran önce engellenmesi için aşağıda belirtilen ilave tedbirlerin
alınması gerekli görülmüştür.
       Bu kapsamda ilgide kayıtlı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararı uyarınca ,

1 İnsanların birbiriyle çok yakın mesafede çalışıldığı dövme salonu, solaryum ve ganyan
bayileri(Bahis oyunu oynatılan ganyan bayileri de dahil) vb işyerlerinin geçici süreliğine
faaliyetleri durdurulmuştur.

2  Aynı kişinin sürekli olarak başka kimseler  ile temas ettiği; akaryakıt istasyonlarındaki
satış yerleri, minibüs, dolmuş ve servis araçlarındaki görevliler ile kargo, mektup dağıtımı,
kasiyer, kurye ,tahsildar gibi görevlilerinin, müşterileri ile temas ederken iş ve işlemlerini
muhakkak koruyucu eldiven ve maske takarak görev yapması ve eldiven ve maskelerin
düzenli aralıklarla değiştirilmesi sağlanmalıdır.

        Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin Kurumlarımız ve ilgililer tarafından  kararların
ivedilikle uygulanması ve tüm kolluk birimlerimiz tarafından konunun takip edilerek
uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;
         Gereğini rica ederim.
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                                         İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURUL KARARI 

 

İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Vali Yardımcısı Aslan AVŞARBEY başkanlığında Vilayet       

Toplantı Salonunda toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

 

ALINAN KARARLAR 

 

         Birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni 

tip Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle tüm Dünya’da can kaybı ve vaka sayısı artmaya 

devam etmektedir. Covid-19 salgınında en temel risk unsuru virüsün bulaşıcılığının yüksek/hızlı 

olması nedeniyle vatandaşlarımızın toplu olarak bulunduğu mekânlar/alanlardır. 

 

         Dünya sağlık örgütü tarafından “pandemi” ilan edilen Koronavirüs (covid-19) salgınından 

kaynaklanan olumsuzlukların İlimiz için bir tehdit unsuru olmasının önlenmesine yönelik olarak 

kararların alınması uygun görülmüştür. 

 

Bu kapsamda, 

 

         1-İnsanların birbiriyle çok yakın mesafede çalışıldığı dövme salonu, solaryum, ganyan 

bayileri (İddaa oynatılan ganyan bayileri de dahil) vb. işyerlerinin geçici süreliğine faaliyetlerinin 

durdurulmasına, 

 

         2-Aynı kişinin sürekli olarak başka kimseler ile temas ettiği; akaryakıt istasyonlarındaki satış 

yerleri,  dolmuş, minibüs ve servis araçlarındaki görevliler ile kargo, mektup dağıtımı,  kasiyer,  

kurye, tahsildar gibi görevlilerinin, müşterileri ile temas ederken iş ve işlemlerini muhakkak 

koruyucu eldiven ve maske takarak yapılmasının, eldiven ve maskelerin düzenli aralıklarla 

değiştirilmesinin sağlanmasına, 
 

         3-Yukarıda belirtilen tedbirler kapsamında; konunun zabıta ve kolluk birimleri tarafından 

takip edilerek uygulanmasına,  

 

 Oy birliği ile karar verilmiştir. 
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     Aslan AVŞARBEY 

          Vali a. 

                                                                    Vali Yardımcısı 
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